
UCHWAŁA NR LV/287/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca: uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 
239, 258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej uchwałą nr XLIII/236/2022 z dnia 20 stycznia 2022 r., 
zarządzeniem nr 7/2022 z dnia 11 lutego 2022 r., uchwałą nr XLIV/242/2022 z dnia 24 lutego 2022 r., 
zarządzeniem nr 10/2022 z dnia 1 marca 2022 r., zarządzeniem nr 17/2022 z dnia 17 marca 2022 r., uchwałą nr 
XLVI/251/2022 z dnia 31 marca 2022 r., uchwałą nr XLVII/253/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 r., zarządzeniem 
nr 24/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r., uchwałą nr XLVIII/256/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r., uchwałą nr 
XLIX/262/2022 z dnia 24 maja 2022 r., zarządzeniem nr 33/2022 z dnia 7 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 
35/2022 z dnia 21 czerwca 2022 r., uchwałą nr L/268/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 36/2022 
z dnia 29 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 39/2022 z dnia 11 lipca 2022 r., uchwałą nr LI/270/2022 z dnia 
28 lipca 2022 r., zarządzeniem nr 46/2022 z dnia 23 sierpnia 2022 r., uchwałą nr LII/271/2022 z dnia 
6 września 2022 r., zarządzeniem nr 52/2022 z dnia 12 września 2022 r., uchwałą nr LIV/280/2022 z dnia 
29 września 2022 r. oraz zarządzeniem nr 56/2022 z dnia 17 października 2022 r., wprowadza się zmiany 
w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 3 333 019,20 zł, w tym: zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami, o kwotę w wysokości: 190 898,06 zł. Plan tej dotacji po zmianie wynosi: 10 415 953,29 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 63 529 787,14 zł; zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 55 430 822,63 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 8 098 964,51 zł. 

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 3 333 019,20 zł, w tym: zwiększa się wydatki na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, o kwotę w wysokości: 
190 898,06 zł. Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 10 414 003,30 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 65 458 617,81 zł, zgodnie z załącznikami  
nr 2 i 4 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 54 480 389,41 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 10 978 228,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie: 1 537 407,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się dochody i wydatki w 2022 roku, związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze 
umów lub porozumień między j.s.t., zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się dochody i wydatki w 2022 roku, związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków 
Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71A4C4A-6C98-49FB-B750-F939E45B5C7C. Uchwalony Strona 1



§ 5. Określa się dochody i wydatki w 2022 roku, związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków 
wyodrębnionych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Określa się dochody i wydatki w 2022 roku, związane z realizacją zadań wykonywanych w ramach 
Programu „Polski Ład”, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej, o której mowa w § 1 ust. 1, dokonuje się zmiany 
przedsięwzięć i klasyfikacji budżetowej w ramach określonych wcześniej przedsięwzięć Funduszu Sołeckiego 
do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71A4C4A-6C98-49FB-B750-F939E45B5C7C. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 029 564,47 79 000,00 5 108 564,47

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 114 375,00 79 000,00 193 375,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

114 375,00 79 000,00 193 375,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 736 000,00 0,00 3 736 000,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 736 000,00 -3 736 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 3 736 000,00 3 736 000,00

600 Transport i łączność 24 638,38 70 000,00 94 638,38

60016 Drogi publiczne gminne 1 118,00 70 000,00 71 118,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 70 000,00 70 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 340 728,04 11 358,68 3 352 086,72

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 338 918,32 11 358,68 3 350 277,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 27 655,32 -5 171,32 22 484,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 90,00 90,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

70 000,00 16 400,00 86 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 40,00 40,00

750 Administracja publiczna 360 058,15 16 641,00 376 699,15

75011 Urzędy wojewódzkie 78 504,00 16 641,00 95 145,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

78 504,00 16 633,00 95 137,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

0,00 8,00 8,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

18 284 136,00 2 818 448,57 21 102 584,57

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 271 124,00 -70 000,00 7 201 124,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 148 200,00 -70 000,00 78 200,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 090 652,00 0,00 4 090 652,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 221 200,00 -30 000,00 1 191 200,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 164 302,00 30 000,00 194 302,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

485 000,00 30,00 485 030,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 20,00 20,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 425 360,00 2 888 418,57 9 313 778,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 222 537,00 2 888 418,57 9 110 955,57

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/287/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 27 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71A4C4A-6C98-49FB-B750-F939E45B5C7C. Uchwalony Strona 1



758 Różne rozliczenia 13 191 584,61 60 782,00 13 252 366,61

75814 Różne rozliczenia finansowe 297 185,61 60 782,00 357 967,61

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18 000,00 16 000,00 34 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

187 447,00 44 782,00 232 229,00

801 Oświata i wychowanie 1 126 686,89 87 299,06 1 213 985,95

80104 Przedszkola 866 889,00 67 000,00 933 889,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

111 000,00 67 000,00 178 000,00

80107 Świetlice szkolne 120 000,00 12 000,00 132 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

84 000,00 12 000,00 96 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

52 762,39 8 299,06 61 061,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

52 762,39 8 299,06 61 061,45

852 Pomoc społeczna 5 973 654,00 -3 732 220,00 2 241 434,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 6,00 6,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6,00 6,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 742,00 966,00 89 708,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 997,00 966,00 5 963,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100 000,00 250,00 100 250,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

0,00 250,00 250,00

85295 Pozostała działalność 5 295 362,00 -3 733 442,00 1 561 920,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

650 000,00 165 000,00 815 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

743 862,00 3 058,00 746 920,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

3 901 500,00 -3 901 500,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 950 000,00 3 901 500,00 4 851 500,00

85395 Pozostała działalność 950 000,00 3 901 500,00 4 851 500,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 901 500,00 3 901 500,00

926 Kultura fizyczna 396 612,40 20 209,89 416 822,29

92601 Obiekty sportowe 86 612,40 20 209,89 106 822,29

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 14 612,40 20 209,89 34 822,29

60 196 767,94 3 333 019,20 63 529 787,14Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71A4C4A-6C98-49FB-B750-F939E45B5C7C. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 926 476,51 33 000,00 6 959 476,51

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 996 000,00 33 000,00 4 029 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 996 000,00 33 000,00 4 029 000,00

600 Transport i łączność 1 962 272,20 1 331 650,00 3 293 922,20

60016 Drogi publiczne gminne 1 755 793,07 1 344 650,00 3 100 443,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265 800,00 73 000,00 338 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 082 895,77 320 000,00 1 402 895,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 097,30 951 650,00 1 333 747,30

60095 Pozostała działalność 206 479,13 -13 000,00 193 479,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 5 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 2 000,00 18 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 979,13 -20 000,00 168 979,13

750 Administracja publiczna 5 191 428,92 99 054,25 5 290 483,17

75011 Urzędy wojewódzkie 78 504,00 16 633,00 95 137,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 947,34 16 633,00 75 580,34

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 625 639,77 82 421,25 4 708 061,02

4260 Zakup energii 45 000,00 30 000,00 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 357 010,44 52 421,25 409 431,69

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 433 915,00 -30 000,00 403 915,00

75495 Pozostała działalność 156 880,00 -30 000,00 126 880,00

4260 Zakup energii 20 000,00 -20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 760,00 -10 000,00 35 760,00

801 Oświata i wychowanie 17 967 475,52 319 081,06 18 286 556,58

80101 Szkoły podstawowe 11 544 983,13 41 853,00 11 586 836,13

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

101 731,00 35 215,00 136 946,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 457,00 6 638,00 20 095,00

80104 Przedszkola 4 462 568,00 256 929,00 4 719 497,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 008 691,00 88 000,00 1 096 691,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 749,00 21 000,00 97 749,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 2 450,00 2 450,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 678 677,00 145 000,00 1 823 677,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 479,00 479,00

80107 Świetlice szkolne 316 490,00 12 000,00 328 490,00

4220 Zakup środków żywności 84 000,00 12 000,00 96 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

52 762,39 8 299,06 61 061,45

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 240,00 8 216,89 60 456,89

4300 Zakup usług pozostałych 522,39 82,17 604,56

852 Pomoc społeczna 7 751 871,00 -3 732 476,00 4 019 395,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 257 398,00 966,00 1 258 364,00

3110 Świadczenia społeczne 4 997,00 966,00 5 963,00

85295 Pozostała działalność 5 295 362,00 -3 733 442,00 1 561 920,00

3110 Świadczenia społeczne 4 464 569,90 -3 663 236,00 801 333,90

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

119 652,00 3 058,00 122 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 275,72 -42 855,90 11 419,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 346,29 -7 379,79 1 966,50

Zmiany w planie wydatków na 2022  rok.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/287/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 27 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71A4C4A-6C98-49FB-B750-F939E45B5C7C. Uchwalony Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 011,25 -731,47 279,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 596,84 -15 596,84 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 -6 700,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 950 000,00 3 901 500,00 4 851 500,00

85395 Pozostała działalność 950 000,00 3 901 500,00 4 851 500,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 825 000,00 3 825 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 45 560,00 45 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 845,44 7 845,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 797,72 797,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 596,84 15 596,84

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 932 622,08 -63 725,48 868 896,60

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 700,00 6 700,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 63 725,48 63 725,48

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 697 702,52 1 313 500,00 5 011 202,52

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 644,51 0,00 1 644,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 349,51 349,51

4300 Zakup usług pozostałych 1 644,51 -349,51 1 295,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33 364,81 3 500,00 36 864,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 034,62 1 000,00 14 034,62

4300 Zakup usług pozostałych 20 330,19 2 500,00 22 830,19

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 678 436,00 510 000,00 1 188 436,00

4260 Zakup energii 428 436,00 410 000,00 838 436,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 100 000,00 350 000,00

90095 Pozostała działalność 609 697,20 800 000,00 1 409 697,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 800 000,00 800 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 751 611,48 9 500,00 2 761 111,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 941 955,52 0,00 1 941 955,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 668,53 8 000,00 101 668,53

4300 Zakup usług pozostałych 58 100,00 8 630,99 66 730,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 816,99 -16 630,99 206 186,00

92195 Pozostała działalność 127 175,96 9 500,00 136 675,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 699,60 11 250,00 52 949,60

4300 Zakup usług pozostałych 85 476,36 -1 750,00 83 726,36

926 Kultura fizyczna 2 349 689,40 88 209,89 2 437 899,29

92601 Obiekty sportowe 898 889,40 20 209,89 919 099,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 10 209,89 100 209,89

4300 Zakup usług pozostałych 103 612,40 10 000,00 113 612,40

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 450 800,00 68 000,00 1 518 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 351 000,00 68 000,00 1 419 000,00

62 125 598,61 3 333 019,20 65 458 617,81

Plan wydatków budżetu Gminy na 2022 rok w wysokości ogólnej 62 125 598,61

W tym :

kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    20 940 111,37

świadczenia na rzecz osób fizycznych                           14 935 571,28

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71A4C4A-6C98-49FB-B750-F939E45B5C7C. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 78 504,00 16 633,00 95 137,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 504,00 16 633,00 95 137,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

78 504,00 16 633,00 95 137,00

801 Oświata i wychowanie 52 762,39 8 299,06 61 061,45

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

52 762,39 8 299,06 61 061,45

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 762,39 8 299,06 61 061,45

852 Pomoc społeczna 709 997,00 165 966,00 875 963,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 997,00 966,00 5 963,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 997,00 966,00 5 963,00

85295 Pozostała działalność 650 000,00 165 000,00 815 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

650 000,00 165 000,00 815 000,00

10 225 055,23 190 898,06 10 415 953,29Razem:

Zmiany w plamie dotacji zadań zleconych administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/287/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 27 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71A4C4A-6C98-49FB-B750-F939E45B5C7C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 78 504,00 16 633,00 95 137,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 504,00 16 633,00 95 137,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 947,34 16 633,00 75 580,34

801 Oświata i wychowanie 52 762,39 8 299,06 61 061,45

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

52 762,39 8 299,06 61 061,45

Zakup środków dydaktycznych i książek 52 240,00 8 216,89 60 456,89

Zakup usług pozostałych 522,39 82,17 604,56

852 Pomoc społeczna 709 997,00 165 966,00 875 963,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 997,00 966,00 5 963,00

Świadczenia społeczne 4 997,00 966,00 5 963,00

85295 Pozostała działalność 650 000,00 165 000,00 815 000,00

Świadczenia społeczne 639 569,90 161 764,00 801 333,90

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 715,72 2 704,10 11 419,82

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,85 465,65 1 966,50

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 213,53 66,25 279,78

10 223 105,24 190 898,06 10 414 003,30Razem:

Zmiany w planie wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie
ustawami na 2022 rok.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/287/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 27 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71A4C4A-6C98-49FB-B750-F939E45B5C7C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 797 909,04 33 000,00 5 830 909,04

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 637 000,00 0,00 637 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 637 000,00 0,00 637 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ZĘBOWO- LINIE 637 000,00 0,00 637 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 996 000,00 33 000,00 4 029 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 996 000,00 33 000,00 4 029 000,00

BUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W
MIEJSCOWOŚCI WŁADYSŁAWOWO, GMINA
LWÓWEK

3 996 000,00 33 000,00 4 029 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 945 000,00 0,00 945 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 000,00 0,00 945 000,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W
MIEJSCOWOŚCI JÓZEFOWO, GMINA LWÓWEK

945 000,00 0,00 945 000,00

01095 Pozostała działalność 219 909,04 0,00 219 909,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 909,04 0,00 219 909,04

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. (MISJA  BRODY)
HISTORIA I TERAŹNIEJSZOŚĆ

157 565,68 0,00 157 565,68

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE.(MISJA KONIN)
GRAMY W ZIELONE-BIS.

62 343,36 0,00 62 343,36

600 Transport i łączność 571 076,43 931 650,00 1 502 726,43

60016 Drogi publiczne gminne 382 097,30 951 650,00 1 333 747,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 097,30 951 650,00 1 333 747,30

BUDOWA CHODNIKA - KOMOROWO 0,00 0,00 0,00

BUDOWA CHODNIKA - PAKOSŁAW 27 897,30 0,00 27 897,30

BUDOWA CHODNIKA - ZĘBOWO 37 200,00 0,00 37 200,00

BUDOWA CHODNIKA NA UL. GIMNAZJALNEJ W 100 000,00 0,00 100 000,00

BUDOWA DROGI EWAKUACYJNEJ W LWÓWKU 44 000,00 0,00 44 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383542P Z
MSC.KONIN W KIERUNKU DK 92 (DO GRANICY
GMINY LWÓWEK)

30 000,00 3 500,00 33 500,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383566P
LĄCZĄCEJ WIEŚ WYMYŚLANKA Z DROGA
POWIATOWĄ 1750 P

32 000,00 225 000,00 257 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383569P
KOMOROWICE- ZĘBOWO

25 000,00 175 000,00 200 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI
BRODY

0,00 208 150,00 208 150,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI
BRÓDKI

61 000,00 7 000,00 68 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI
PAWŁÓWEK

0,00 130 000,00 130 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W ZĘBOWIE - UL.
KWIATOWA

0,00 200 000,00 200 000,00

PRZEBUDOWA ULICY POŁUDNIOWEJ W LWÓWKU
WRAZ Z WŁĄCZENIEM DO UL. KAMIONKI

25 000,00 3 000,00 28 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWĘ I
PRZEBUDOWĘ DRÓG GMINNYCH

0,00 0,00 0,00

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2022 rok.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/287/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 27 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71A4C4A-6C98-49FB-B750-F939E45B5C7C. Uchwalony Strona 1



60095 Pozostała działalność 188 979,13 - 20 000,00 168 979,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 979,13 - 20 000,00 168 979,13

POPRAWA ESTETYKI WSI BRÓDKI 0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI CHMIELINKO 30 000,00 0,00 30 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI KRZYWY LAS 14 979,13 0,00 14 979,13

POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW 0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI POSADOWO 20 000,00 - 20 000,00 0,00

PRZEBUDOWA POMNIKA UCZESTNIKÓW WALK
NARODOWO-WYZWOLEŃCZYCH W LWÓWKU

124 000,00 0,00 124 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 0,00 25 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 0,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

ZAKUP GRUNTU NA UL. MODRAKOWEJ W LWÓWKU 25 000,00 0,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 270 510,00 0,00 270 510,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 270 510,00 0,00 270 510,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 270 510,00 0,00 270 510,00

CYFROWA GMINA 270 510,00 0,00 270 510,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

51 000,00 0,00 51 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 51 000,00 0,00 51 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

51 000,00 0,00 51 000,00

DOTACJA NA ZAKUP SAMOCHODU STRAŻACKIEGO
DLA OSP KONIN

51 000,00 0,00 51 000,00

801 Oświata i wychowanie 556 000,00 0,00 556 000,00

80101 Szkoły podstawowe 511 000,00 0,00 511 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 511 000,00 0,00 511 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OSWIATOWEGO ZSPiP
CHMIELINKO

35 000,00 0,00 35 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO SP
LWÓWEK

42 000,00 0,00 42 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSiP
BRODY

25 000,00 0,00 25 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPiP
PAKOSŁAW

29 000,00 0,00 29 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPiP
POSADOWO

30 000,00 0,00 30 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPiP
ZĘBOWO

50 000,00 0,00 50 000,00

MODERNIZACJA POKRYCIA DACHU NA BUDYNKU
SZKOLNYM ZSiP W BRODACH

300 000,00 0,00 300 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ
BUDYNKÓW OŚWIATOWYCH

0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 45 000,00 0,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPiP
ZĘBOWO- PRZEDSZKOLE

20 000,00 0,00 20 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W
LWÓWKU

25 000,00 0,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 316 897,20 800 000,00 1 116 897,20

90095 Pozostała działalność 316 897,20 800 000,00 1 116 897,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 800 000,00 800 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71A4C4A-6C98-49FB-B750-F939E45B5C7C. Uchwalony Strona 2



POPRAWA EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ
GMINY LWÓWEK

0,00 800 000,00 800 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 642,62 0,00 213 642,62

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA
ODPADAMI WRAZ Z REKULTYWACJĄ
SKŁADOWISKA ODPADÓW ORAZ DZIAŁANIAMI
EDUKACYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI KONIN, GMINA
LWÓWEK

213 642,62 0,00 213 642,62

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 254,58 0,00 103 254,58

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA
ODPADAMI WRAZ Z REKULTYWACJĄ
SKŁADOWISKA ODPADÓW ORAZ DZIAŁANIAMI
EDUKACYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI KONIN, GMINA
LWÓWEK

103 254,58 0,00 103 254,58

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 222 816,99 - 16 630,99 206 186,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 222 816,99 - 16 630,99 206 186,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 816,99 - 16 630,99 206 186,00

MODERNIZACJA BIESIADNIKA - BRODY 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ -
WŁADYSŁAWOWO

157 186,00 0,00 157 186,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ W BRÓDKACH 27 000,00 0,00 27 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W
KOMOROWIE

22 000,00 0,00 22 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W
MIEJSCOWOŚCI LINIE

16 630,99 - 16 630,99 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

ZAKUP DOMKU NARZĘDZIOWEGO - ZGIERZYNKA 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 351 000,00 68 000,00 1 419 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 351 000,00 68 000,00 1 419 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 351 000,00 68 000,00 1 419 000,00

BUDOWA LEKKOATLETYCZNEJ INFRASTRUKTURY
SPORTOWEJ W LWÓWKU

1 351 000,00 68 000,00 1 419 000,00

9 162 209,66 1 816 019,01 10 978 228,67Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71A4C4A-6C98-49FB-B750-F939E45B5C7C. Uchwalony Strona 3



 
 
 
 
 

WYDATKI  NA PROGRAMY I PROJEKTY ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI 
w tym: Planowane wydatki 

2022r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 
z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE Wydatki 

razem (9+13) Wydatki razem 
(10+11+12) pożyczki i 

kredyty obligacje pozostałe  
Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

pożyczki na 
prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki i 
kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Wydatki razem: x 1.537.407,20 103.254,58 1.434.152,62 1.537.407,20 103.254,58 0,00 0,00 103.254,58 1.434.152,62 0,00 0,00 0,00 1.434.152,62 

1.1 Program: 
 Priorytet:  
 Działanie:  
 Nazwa Projektu: 

Kompleksowy system gospodarowania odpadami wraz z rekultywacją składowiska odpadów oraz działaniami edukacyjnymi w miejscowości 
Konin, gmina Lwówek” 

 Razem wydatki:   316.897,20 103.254,58 213.642,62 316.897,20 103.254,58 0 0    103.254,58 213.642,62 0 0 0 213.642,62 
 z tego:      
 2022r. 316.897,20 103.254,58 213.642,62 
 2023r. 

 900,90095 
   

316.897,20 103.254,58 0 0    103.254,58 213.642,62 0 0 0 213.642,62 

1.2 Program:  
 Priorytet:   
 Działanie:  

 Nazwa Projektu: „Cyfrowa Gmina” 
 Razem wydatki:   270.510,00 0,00 270.510,00 270.510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270.510,00 0,00 0,00 0,00 270.510,00 
 z tego:      
 2022r. 270.510,00 0,00 270.510,00 
 2023r. 

 750, 75023 
   

270.510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270.510,00 0,00 0,00 0,00 270.510,00 

1.3 Program 
 Priorytet:  
 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

„Cyfrowa Gmina- wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

 Razem wydatki:   950.000,00 0,00 950.000,00 950.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950.000,00 0,00 0,00 0,00 950.000,00 
 z tego:      
 2022r. 950.000,00 0,00 950.000,00 
 2023r. 

 853,85395 
   

950.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950.000,00 0,00 0,00 0,00 950.000,00 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/287/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71A4C4A-6C98-49FB-B750-F939E45B5C7C. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

Dochody i wydatki w 2022 roku związane z realizacją zadań wykonywanych  
w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. 

 
DOCHODY: 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
 Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

801 80104 2310 Przedszkola 178.000,00 

 OGÓŁEM   178.000,00 
 

 
WYDATKI: 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Rozdziału Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 

 
801 

 
80104 

4010  
4210 
4300 

Przedszkola - wynagrodzenia 
Przedszkola- zakup mat. 
Przedszkola – zakup usług 

67.000,00 
90.000,00 
21.000,00 

 OGÓŁEM: 178.000,00 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LV/287/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 27 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71A4C4A-6C98-49FB-B750-F939E45B5C7C. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

Dochody i wydatki w 2022 roku związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków 
Funduszu Pomocy  

 
DOCHODY: 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

dochodów 
1 2 3 4 5 

852 
758 
750 
854 

85295 
75814 
75095 
85495 

2100 
2100 
2100 
2100 

Pozostała działalność 
Różne rozliczenia finansowe 
Pozostała działalność 
Pozostała działalność 

746.920,00 
232.229,00 

11.044,15 
12.500,00 

 OGÓŁEM   1.002.693,15 
 
 

WYDATKI: 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
wydatków 

1 2 3 4 5 
852 85295  

 
3280 

 

 

 

 

 

4860 

 

 

 

3290 

 

 

 

 

 

Pozostała działalność 
z tego 

świadczenia związane z udzieleniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 

- świadczenie 40,00 zł dziennie- 
kwota ogółem 622.560,00 w tym: 
świadczenia 619.920,00  + koszty 
obsługi tych świadczeń kwota 
2.640,00  
 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

świadczenia społeczne wypłacone 

obywatelom Ukrainy przybywającym na 

terytorium RP 

W tym: 
- zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży – kwota  20.478,00 
 

746.920,00 
 

619.920,00 

 

 

 

 

 

2.640,00 

 

 

122.710,00 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LV/287/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 27 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71A4C4A-6C98-49FB-B750-F939E45B5C7C. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

4860 

 
- świadczenie „300,- +”- kwota 
ogółem 84.810,00 (w tym: 
świadczenia 83.160,00 + k. obsł  
(kwota 1.650,00) 
 
- świadczenia rodzinne – kwota 
19.072,00 
 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

1.650,00 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
801 

80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80104 

 
 
4750 

 

4850 

 

 

4210 

4260 

4300 

 

 

 

4750 

 

4850 

 

 

 

Szkoły podstawowe 
Z tego: 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacone 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń wypłaconych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

zakup materiałów 

zakup energii 

zakup usług pozostałych 

 

Przedszkola 
 
wynagrodzenia nauczycieli wypłacone 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń wypłaconych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

229.300,00 
 

136.946,00 

 

20.095,00 

 

 

14.596,00 

40.000,00 

17.663,00 

 

2.929,00 
 

2.450,00 

 

479,00 

750 
 
 
 

75095  
 
4840 

 

Pozostała działalność 
Z tego: 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno- 

prowizyjne i wynagrodzenia 

11.044,15 
 

3.740,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71A4C4A-6C98-49FB-B750-F939E45B5C7C. Uchwalony Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

4850 

 

 

4210 

4260 

4300 

bezosobowe wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń wypłaconych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

zakup materiałów  

zakup energii 

zakup usług pozostałych 

 

 

 

656,78 

 

 

65,80 

321,86 

6.259,71 

854 85495  
 
3290 

Pozostała działalność 
Z tego: 

świadczenia społeczne wypłacone 

obywatelom Ukrainy przybywającym na 

terytorium RP 

w tym: 

stypendia socjalne 12.500,00 

12.500,00 
 

12.500,00 

 OGÓŁEM 1.002.693,15 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71A4C4A-6C98-49FB-B750-F939E45B5C7C. Uchwalony Strona 3



 
 
 
 
 

Dochody i wydatki w 2022 roku związane z realizacją zadań wykonywanych  
ze środków wyodrębnionych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

 
DOCHODY: 
 
Dział Rozdział § Kwota 

1 2 3 4 
853 85395 2180 3.901.500,00 

RAZEM 3.901.500,00 
 
 

WYDATKI: 
 

 
Dział Rozdział § Kwota 

1 2 3 4 
853 
853 
853 
853 
853 
853 

85395 
85395 
85395 
85395 
85395 
85395 

3110  
4010 
4110 
4120 
4210 
4300 

3.825.000,00 
45.560,00 

7.845,44 
797,72 

15.596,84 
6.700,00 

RAZEM 3.901.500,00 
 
 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LV/287/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 27 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71A4C4A-6C98-49FB-B750-F939E45B5C7C. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

Dochody i wydatki w 2022 roku związane z realizacją zadań 
wykonywanych w ramach Programu „Polski Ład” 

 
DOCHODY: 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
dochodów 

1 2 3 4 5 
010 01043 6370 Infrastruktura wodociągowa wsi 3.736.000,00 

 OGÓŁEM:   3.736.000,00 
 
 

WYDATKI: 
 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

wydatków 
1 2 3 4 5 

010 01043 6050 Infrastruktura wodociągowa wsi na 
zadanie pn. 
„Budowa stacji uzdatniania wody w 
miejscowości Władysławowo, Gmina 
Lwówek” 

3.736.000,00 

 OGÓŁEM: 3.736.000,00 
 
 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LV/287/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 27 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71A4C4A-6C98-49FB-B750-F939E45B5C7C. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2022 

L.P. SOŁECTWO 
KWOTA 

FUNDUSZU 
PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ 

PARAGRAF I 

KWOTA 

REMONT I UTRZYMYWANIE 

DRÓG GRUNTOWYCH 
600 60016 §4300 10 000,00 

§4210 3 000,00 
POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90004 

§4300 6 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 

§4300 

1 410,00 

1 115,00 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

PLACU ZABAW I PLACU PRZY 

BIESIADNIKU 

921 92195 
§4210 

§4300 

1 537,34 

 3 135,00 

1. BRODY  51 197,34 

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA BRODY) HISTORIA I 

TERAŹNIEJSZOŚĆ 

010  01095 §6050 25 000,00 

UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 

W SOŁECTWIE BRÓDKI 
600 60016 §4300 3 000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4210 349,51 

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 17 000,00 
2. BRÓDKI 30 349,51 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 3 000,00 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LV/287/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71A4C4A-6C98-49FB-B750-F939E45B5C7C. Uchwalony Strona 1



   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ 

W MIEJSCOWOŚCI BRÓDKI 
600 60016 §6050 7 000,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 1 000,00 

POPRAWA ESETYKI WSI 600 60095 §6050 30 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 2 700,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 

§4210 

§4300 

195,99 

2 700,00 

MONTAŻ SYRENY ALARMOWEJ 600 60095 §4300 2 500,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 500,00 

3. CHMIELINKO 43 595,99 

MONTAŻ MONITORINGU 921 92109 §4300 3 000,00 

§4210 4 500,00 UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4300 17 500,00 

§4210 3 000,00 
POPRAWA ESETYKI WSI 900 90004 

§4300   929,65 

§4210 3 000,00 
UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 

§4300 3 000,00 

§4210 2 000,00 

4. GROŃSKO 34 429,65 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4300 500,00 

5. JÓZEFOWO 20 568,36 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4300 2 568,36 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71A4C4A-6C98-49FB-B750-F939E45B5C7C. Uchwalony Strona 2



ODNOWIENIE TABLIC 

KIERUNKOWYCH I 

INFORMACYJNYCH 

600 60095 §4300 3 000,00 

DOPOSAŻENIE, UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 4 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 000,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 10 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 200,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 500,00 

MODERNIZACJA ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ 
921 92109 §6050 22 000,00 

6. KOMOROWO 23 027,62 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 327,62 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 370,38 

7. KOMOROWICE  15 370,38 
DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 15 000,00 

§4210 1 500,00 UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4300 100,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 24 000,00 8. KONIN 34 485,54 

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA KONIN) GRAMY W 
010 01095 §6050 4 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71A4C4A-6C98-49FB-B750-F939E45B5C7C. Uchwalony Strona 3



ZIELONE-BIS 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92195 §4210 2 000,00 

§4210 385,00 UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 1.500,54 

9. KRZYWY LAS 14 979,13 POPRAWA ESETYKI WSI 600 60095 §6050 14 979,13 

§4210 8 000,00 UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4300 8 630,99 

§4210 3 500,00 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 

§4300 1 500,00 

§4210 800,00 

10. LINIE 25 430,99 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 3 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI – 

MONTAŻ SIŁOWNI 

ZEWNĘTRZNEJ 

600 60095 §4300 6 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 2 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 1 677,12 

§4210 2 500,00 DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ I BIESIADNIKA 
921 92109 

§4300 3 000,00 

11. LIPKA WIELKA 20 177,12 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 5 000,00 

DOPOSAŻENIE SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §4210 5 000,00 

12. PAKOSŁAW 55 892,30 REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 

GMINNYCH 
600 60016 §4300 16 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71A4C4A-6C98-49FB-B750-F939E45B5C7C. Uchwalony Strona 4



POPRAWA ESTETYKI WSI  600 60095 §4210 1 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210    300,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4300 4 900,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 795,00 

BUDOWA CHODNIKA 600 60016 §6050 27 897,30 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 150,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 050,00 

REMONT, UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 10 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 284,86 

13. PAWŁÓWEK 14 084,86 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92109 §4300 2 600,00 

§4210 5 000,00 
POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 

§4300 2 000,00 

§4210 14 000,00 KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4300 2 000,00 

§4210 387,64 
UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 

§4300 1 000,00 

14. POSADOWO  25 095,64 

UTRZYMANIE MONITORINGU 

WIEJSKIEGO 
921 92195 §4300 708,00 

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 15 500,00 

ZAKUP GARAŻU BLASZANEGO 921 92109 §4210 3 500,00 15. WŁADYSŁAWOWO 21 518,53 

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 1 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71A4C4A-6C98-49FB-B750-F939E45B5C7C. Uchwalony Strona 5



§4300 500,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 518,53 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 800,00 

16. WYMYŚLANKA 14 420,21 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 13 620,21 

§4210 5 800,00 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 

§4300 7 892,30 

BUDOWA CHODNIKA 600 60016 §6050 37 200,00 17. ZĘBOWO  55 892,30 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 5 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4210 

§4300 

8 100,00 

6 900,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 958,27 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4300 5 000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 500,00 

ZAKUP TABLICZEK 

KIERUNKOWYCH I LUSTER 
600 60016 §4210 2 500,00  

18. ZGIERZYNKA 29 958,27 

POPRAWA ESTETYKI WSI  600 60095 §4300 5 000,00 

19. ZYGMUNTOWO 14 923,24 REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 14 923,24 

RAZEM: 545 396,98 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71A4C4A-6C98-49FB-B750-F939E45B5C7C. Uchwalony Strona 6



PODSUMOWANIE 

Ogółem Fundusz Sołecki na rok 2022  PLAN: 545 396,98 zł 

Z tego: 
 

 
Dział 010, rozdział 01095, §6050 Kwota: 29 000,00 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4210 Kwota: 44 800,00 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4300 Kwota: 89 935,75 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §6050 Kwota: 72 097,30 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §4210 Kwota  6 000,00 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §4300 Kwota: 18 500,00 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §6050 Kwota: 44 979,13 zł 

Dział 900, rozdział 90003, §4210 Kwota: 349,51 zł 

Dział 900, rozdział 90003, §4300 Kwota 1 295,00 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4210 Kwota: 14 034,62 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4300 Kwota: 22 830,19 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4210 Kwota: 63 668,53 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4300 Kwota: 41 730,99 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §6050 Kwota: 54 500,00 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4210 Kwota: 28 949,60 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4300 Kwota: 12 726,36 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71A4C4A-6C98-49FB-B750-F939E45B5C7C. Uchwalony Strona 7



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LV/287/2022 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 27 października 2022 r. 

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów oraz po stronie wydatków o kwotę 
3 333 019,20 zł. 

Zmiany dotyczą: 

DOCHODY: 

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 0750 
wpływy z dzierżaw- kwota 16.400,00 (dzierżawy gruntów gminnych). 

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych – kwota 90,00. 

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 0920 
Wpływy odsetek – kwota 40,00. 

4.Umniejszenie planu dochodów w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 
§ 0470 Wpływy za trwały zarząd i wiecz. użytk.- kwota 5.171,32. 

5.Zwiększenie planu dochodów w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 0960 darowizna 
pieniężna- kwota 70.000,00. 

6.Zwiększenie planu dochodów w dz. 750, rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie, § 2360 wpływy dochodów 
j.s.t.- kwota 8,00. 

7.Zmiany w  planu dochodów w dz. 756, : 

Umniejszenie rozdział 75615 wpływy podatkowe od osób prawnych, § 0320 podatek rolny – kwota 
70.000,00 

Umniejszenie rozdział 75616 wpływy podatkowe od osób fizycznych, § 0320 podatek rolny – kwota 
30.000,00 

Zwiększenie rozdział 75616 wpływy podatkowe od osób fizycznych, § 0340 podatek od środków 
transportowych – kwota 30.000,00 

Zmian dokonuje się po analizie budżetu za III kwartał 2022 r. 

8.Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach, § 0010 podatek 
dochodowy od osób fizycznych- kwota 2.888.418,57 (Pismo MF ST3.4753.9.2022). 

9.Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75618 Wpływy z innych opłat -w tym: § 0690 różne 
opłaty – kwota 20,00 oraz § 0920 odsetki – kwota 10,00. 

10.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, § 0920 odsetki – 
kwota 16.000,00 (odsetki od środków na rach bankowym Gminy). 

11.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 2310 Dotacja celowa otrzymana 
z innej gminy na podstawie porozumień – kwota 67.000,00 (pobyt dzieci z innych gmin w naszych 
przedszkolach). 

12.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80107 Świetlice szkolne, § 0670 opłata za wyżywienie 
– kwota 12.000,00 (SP Lwówek). 

13.Zwiększenie planu dochodów  w dz. 852, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej , § 0920 odsetki – 
kwota 6,00. 

14.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85228 Usługi opiekuńcze, § 2360 dochody j.s.t.- kwota 
250,00. 

15.Zwiększenie planu dochodów w dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe, § 0950 Wpływ 
odszkodowania – kwota 20.209,89 (dot. OSiR ). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71A4C4A-6C98-49FB-B750-F939E45B5C7C. Uchwalony Strona 1



16.Zwiększenie planu dochodów w dz. 010, rozdział 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych, 
§ 6300Dotacja celowa- kwota 79.000,00 (środki z Urzędu Marszałkowskiego na przebudowę dróg 
dojazdowych – obręb Konin- umowa 453/2022). 

17.Zmiana klasyfikacji budżetowej w dz. 010, 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi, z § 6090 Środki 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – kwota 3.736.000,00 na § 6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych – kwota 
3.736.000,00. 

18.Zmiana klasyfikacji budżetowej z dz. 852 Pomoc społeczna z rozdziału 85295 Pozostała działalność 
§ 2180 – kwota 3.901.500,00 na dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 85395 Pozostała 
działalność § 2180 – kwota 3.901.500,00 – (dot . dodatku węglowego – zmiana na podstawie Pisma RIO z dnia 
10 października 2022r. sporządzonego wg odpowiedzi z Ministerstwa Finansów). 

19.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność § 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy- kwota 3.058,00 ( świadczenia rodzinne). 

20.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, 2010 Dotacja 
celowa- kwota 966,00 (Pismo Wojewody Wlkp. FB-I.3111.416.2022.7). 

21.Zwiększenie planu dochodów w dz. 750, rozdział 75011 Urzędy Wojewódzkie, § 2010 Dotacja celowa- 
kwota 16.633,00 (Pismo Wojewody Wlkp. FBI.3111.381.2022.14). 

22.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 2010 Dotacja celowa- 
kwota 165.000,00 (Pismo Wojewody Wlkp. FBI.3111.408.2022.3) 

23.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, § 2010 Dotacja celowa- kwota 8.299,06 (Pismo Wojewody Wlkp. 
FBI.3111.414.2022.13). 

24.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, § 2100 Środki 
z Funduszu Pomocy- kwota 44.782,00. 

WYDATKI: 

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80107 Świetlice szkolne § 4220 zakup środków 
żywności - kwota 12.000,00 (SP Lwówek). 

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe, § 4210 zakup mat. – kwota 
10.209,89 oraz § 4300 zakup usług – kwota 10.000,00 – dot. OSiR Lwówek. 

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola § 4010 wynagrodzenia osobowe - 
kwota 67.000,00 (P-le Lwówek) – wynagrodzenia obsługi. 

4.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi, § 6050 wydatki 
inwestycyjne – kwota 33.000,00- dot. zadania „Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości 
Władysławowo, Gmina Lwówek” (przyłącze energetyczne i mapy). 

5.Zwiększenie planu wydatków w dz. 926, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej, § 6050 
wydatki inwestycyjne- kwota 68.000,00 z przeznaczeniem na prace dodatkowe przy budowie bieżni w zadaniu 
pn. „Budowa lekkoatletycznej infrastruktury sportowej w Lwówku”. 

6.Zwiększenie wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6050 wydatki inwestycyjne- 
kwota  225.000,00 jako 5% wkład własny Gminy dot. zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 383566P 
łącząca wieś Wymyślanka z drogą powiatową 1750P”. 

7.Zwiększenie wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6050 wydatki inwestycyjne - 
kwota 175.000,00 jako 5% wkład własny Gminy dot. zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 383569P 
Komorowice - Zębowo”. 

8.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6050 wydatki 
inwestycyjne- kwota ogółem 544.650,00 w tym: kwota 208.150,00 – na zadanie „Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Brody”,  kwota 130.000,00 „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pawłówek” 
(79.000,00 środki z Urzędu Marszałkowskiego oraz 51.000,00 środki budżetu Gminy), kwota 200.000,00 
„przebudowa drogi gminnej w Zębowie (ul. Kwiatowa), kwota 3.000,00 do zadania pn. „Przebudowa ul. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71A4C4A-6C98-49FB-B750-F939E45B5C7C. Uchwalony Strona 2



Południowej w Lwówku wraz z włączeniem do ul. Kamionki”  oraz kwota 3.500,00 do zadania pn. 
„Przebudowa drogi gminnej nr 383542P z msc. Konin w kierunku DK92 Konin(do granicy Gminy Lwówek). 

9.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 4300 zakup usług – kwota 
21.000,00 (Przedszkole Lwówek) – Uchwała Kolegium RIO 29/1343/2022. 

10.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 853, rozdział 85395 Pozostała działalność 
z § 4217 zakup mat. – kwota 63.725,48 do § 4307 zakup usług – kwota 63.725,48 – zmiana dot. realizacji 
Projektu „Wsparcie rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”. 

11.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy działami i rozdziałami z dz. 754, rozdział 75495 Pozostała 
działalność, § 4300 zakup mat. – kwota 10.000,00, oraz z § 4260 zakup energii- kwota 20.000,00 do dz. 750, 
rozdział 75023 do § 4260 zakup energii – kwota 30.000,00,  celem prowadzenia bieżącej działalności. 

12.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 4210 zakup mat. - 
kwota 80.000,00 oraz § 4300 zakup usług – kwota 320.000,00 na bieżące utrzymanie dróg gminnych. 

13.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Bródki pomiędzy paragrafami w dz. 900, 
90003 z § 4300 zakup usług – kwota 349,51 do § 4210 zakup mat- kwota 349,51 dot. zadania pn. „ Utrzymanie 
czystości”. 

14.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Posadowo z dz. 600, 60095 § 6050 – kwota 
20.000,00 z zadania pn. „Poprawa estetyki wsi” do dz. 600, 60095 § 4210 zakup mat. – kwota 5.000,00 
i § 4300 zakup usług – kwota 2.000,00 do zadania „Poprawa estetyki wsi” (zakup garażu blaszanego i wyk 
podbudowy pod garaż) oraz do dz. 921, 92195,  4210 zakup mat. – kwota 13.000,00 do zadania pn. 
„Kultywowanie tradycji wiejskich” (zakup namiotu oraz stołów biesiadnych). 

15.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Linie z dz. 921, 92109 § 6050 – kwota 
16.630,99 z zadania „Modernizacja świetlicy wiejskiej” do dz. 921, 92109 do zadania pn „Utrzymanie 
i doposażenie świetlicy wiejskiej” § 4210 zakup mat- kwota 8.000,00 (stoły do Sali wiejskiej) oraz do § 4300 
zakup usług – kwota 8.630,99 (montaż klimatyzacji). 

16.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Brody, z dz. 921, 92195 z § 4210 zakup mat – 
kwota 3.135,00 z  zadania „Kultywowanie tradycji wiejskich do 921,92195 § 4300 – kwota 3.135,00 do 
zadania „Doposażenie i utrzymanie placu zabaw i placu przy biesiadniku” oraz z dz. 921, 92195 § 4300 zakup 
usług – kwota 4.885,00 z zadania pn. „Kultywowanie tradycji wiejskich” do zadania pn. „Doposażenie 
i utrzymanie placu zabaw i placu przy biesiadniku” do dz. 921, 92195 § 4210 zakup mat. – kwota 1.385,00 oraz 
do zadania pn. „Poprawa estetyki wsi do dz. 900, 90004 § 4210 – zakup mat. – kwota 1.000,00 oraz do dz. 900, 
90004 § 4300 zakup usług – kwota 2.500,00. 

17.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Bródki z dz. 600, 60016 § 4210 zakup mat.- 
kwota 7.000,00 z zadania pn. „Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie Bródki” do dz. 600,60016 § 6050 – 
kwota 7.000,00 do zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bródki”. 

18.Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90015 oświetlenie ulic, placów § 4260 zakup energii- 
kwota 410.000,00 oraz § 4300 zakup usług – kwota 100.000,00  z przeznaczeniem na energię elektryczną  
i bieżące naprawy. 

19.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75023 Urzędy Gmin, § 4300 zakup usług – kwota 
52.421,25 z przeznaczeniem na opłatę za przesyłki, listowe, naprawa sprzętu komput, wymiana kostki pozbruk 
przy Urzędzie. 

20.Zmiana klasyfikacji z dz. 852 Pomoc społeczna , rozdział 85295 Pozostała działalność – dot. środków na 
wypłatę dodatku węglowego oraz koszty z tym związane  (paragrafy pozostają bez zmiany). 

Umniejszenie: 

852 Pomoc społeczna, 85295 Pozostała działalność – kwota ogółem 3.901.500,00 w tym: 

§ 3110 – kwota 3.825.000,00 

§ 4010- kwota 45.560,00 

§ 4110- kwota 7.845,44 

§ 4120 – kwota 797,72 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71A4C4A-6C98-49FB-B750-F939E45B5C7C. Uchwalony Strona 3



§ 4210 – kwota 15.596,84 

§ 4300- kwota 6.700,00 

Zwiększenie: 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 85395 Pozostała działalność – kwota ogółem 
3.901.500,00 w tym: 

§ 3110 – kwota 3.825.000,00 

§ 4010- kwota 45.560,00 

§ 4110- kwota 7.845,44 

§ 4120 – kwota 797,72 

§ 4210 – kwota 15.596,84 

§ 4300- kwota 6.700,00. 

(Pismo RIO z dnia 10 października 2022r. – na podstawie odpowiedzi z Ministerstwa Finansów). 

21.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 4010 wynagrodzenia obsługi – 
kwota 21.000,00 oraz § 4790 wynagrodzenia nauczycieli – kwota 145.000,00 _ dot. Przedszkola Lwówek. – 
Pismo dyrektora Przedszkola. 

22.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852 rozdział 85295 Pozostała działalność ,§ 3290 świadczenia 
wypłacane obywatelom Ukrainy- kwota 3.058,00 (świadczenia rodzinne). 

23.Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność § 6050 wydatki 
inwestycyjne- kwota 800.000,00  z przeznaczeniem na zadanie pn. „Poprawa efektywności energetycznej 
Gminy Lwówek”. 

24.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 3110 świadczenia 
społeczne- kwota 966,00 z przeznaczeniem na sprawowanie opieki nad osoba ubezwłasnowolnioną. 

25.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75011 Urzędy Wojewódzkie, § 4010 wynagrodzenia 
osobowe - kwota 16.633,00 -środki  na realizację zadań z zakresu ustawy o aktach stanu cywilnego, ewidencji 
ludności i dowodach osobistych – zadania adm. Rządowej. 

26.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, - kwota ogółem 
165.000,00 , w tym: § 3110 świadczenia społeczna- kwota 161.764,00, § 4010 wynagrodzenia – kwota 
2.704,10, § 4110 skł ZUS – kwota 465,65 oraz § 4120 skł FP – kwota 66,25 – całość na wypłatę dodatków 
osłonowych oraz koszty obsługi tego zadania. 

27.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników – kwota ogółem 8.299,06 w tym: § 4240 zakup pomocy naukowych – kwota 
8.216,89 w tym: (SP Brody 806,10; SP Chmielinko 885,60; SP Lwówek 3.299,20; SP Pakosław 721,43; SP 
Zębowo 1.578,39; SP Posadowo 926,17) oraz § 4300 zakup usług – kwota 82,17 w tym: (SP Brody 8,07; SP 
Chmielinko 8,86; SP Lwówek 32,99; SP Pakosław 7,21; SP Zębowo 15,78; SP Posadowo 9,26) 

28.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 – kwota ogółem 44.782,00 w tym: 

rozdział 80101 Szkoły podstawowe: 

§ 4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w związku z pomocą obywatelom Ukrainy – kwota 35.215,00 
w tym: (SP Chmielinko 1.534,00; SP Lwówek 28.542,00; SP Pakosław 835,00; SP Zębowo 1.324,00; SP 
Posadowo 2.980,00) 

§ 4850 Składki i pochodne – kwota 6.638,00 w tym: (SP Chmielinko 300,00; SP Lwówek 5.335,00; SP 
Pakosław 163,00; SP Zębowo 258,00; SP Posadowo 582,00) 

Rozdział 80104 Przedszkola: 

§ 4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - kwota 2.450,00 
w tym: Przedszkole Lwówek 2.042,00, P-le Posadowo 408,00 

§ 4850 Składki i pochodne – kwota 479,00 w tym: Przedszkole Lwówek 399,00 P-le Posadowo 80,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71A4C4A-6C98-49FB-B750-F939E45B5C7C. Uchwalony Strona 4



Całość z przeznaczeniem na zajęcia z dziećmi z Ukrainy. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71A4C4A-6C98-49FB-B750-F939E45B5C7C. Uchwalony Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Uzasadnienie



